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Apua Intian ja Nepalin orvoilleApua Intian ja Nepalin orvoille

Puolustakaa orpoja ja onnettomia, huolehtikaa köyhistä ja kurjista. (PS 82:3)

Tiedote
Uusi rekisterijärjestelmä, johon siirryimme muutama vuosi sitten, muutti viitenumeroi-
den järjestelmämme. Valitettavasti numerot vaihtuivat kuukausittain. Nyt olemme päät-
täneet palata takaisin vanhoihin viitenumeroihimme. Jatkossa Yleisviitteenä on nro 4242. 
Se antaa meille mahdollisuuden kanavoida lahjasi sinne, missä tarve on suurin. Viite 1177 
tukee Israelia. Nämä molemmat viitenumerot löytyvät tilisiirtolomakkeesta. Olemme pahoil-
lamme, jos viitenumeroasia on aiheuttanut hämmennystä. Lahjat eri viitteillä ovat kuitenkin 
kaikki tulleet turvallisesti perille. Jos joskus haluat tukea jotain tiettyä projektia, voit jättää 
viitenumeron kokonaan pois ja kirjoittaa viestikenttään kyseisen maan nimi. Näin lahjasi 
kanavoituu haluamaasi kohteeseen. 

Kiitos uskollisuudestasi!



Apua Intian ja Nepalin orvoille

Nepalissa Kathmandussa on pieni orpokoti, 
jonka ruokahuollosta vastaa Ruokkikaa Näl-
käiset ry. Saamme sieltä säännöllisesti vies-
tejä. Tällä kertaa kaikilta lapsilta tuli kirjeet, 
jotka olivat osoitettu myös teille tukijoille. Poi-
mimme tähän yhden niistä. On ilo saada täl-
laisia terveisiä ja etuoikeus auttaa näitä pie-
nimpiä ja hauraimpia. Orvot ovat hyvin lähellä 
Jumalan sydäntä, toivottavasti lähellä sinun-
kin sydäntäsi. 

Kananmuna kuuluu lasten lempiruokiin ja niitä 
on usein tarjolla.

Intia
Intian ja Nepalin nälkäiset orvot tarvitsevat 
kovasti suomalaisten apua. Olemme ruokki-
neet kuukausittain intialaisia lapsia vuodesta 
2007 ja nepalilaisia lapsia vuodesta 2021. 
Intiassa on paljon apua tarvitsevia, mutta hin-
tataso siellä on alhainen. Samalla rahalla ruo-
kimme Intiassa huomattavasti suuremman 
määrän koululaisia kuin esimerkiksi Afrikassa. 
Paraikaa rahoitamme koululounaita reilulle 
600 lapselle Kolkatassa, Dhapassa ja Paku-
rissa, jotta he välttyisivät työnteolta. 

Lisäksi ruokimme iltakoulussa 25 lapsi-
työläistä sekä jaamme ruokaa epävirallisessa 
katukoulussa slummin sydämessä. Viime 
vuonna ruoka-avun piiriin lisättiin myös 100 
vanhusta. Olemme kiitollisia jokaisesta lah-

Hei Päivi ja Ruokkikaa Nälkäiset 
-järjestöläiset,
Tervehdys Nepalista. Nimeni on Jaher. Asun 
Antti/Helena-järjestön orpokodissa Nepalissa. 
Voin hyvin ja olen onnellinen täällä. Minulla 
oli 2.-luokan päättökoe eilen ja siirryn 3. luo-
kalle tulosten tultua. Toivon olevani kahden 
parhaan oppilaan joukossa. Me lapset rukoi-
lemme teidän puolesta ja olemme kiitollisia 
tuestanne. 

Vilpittömin terveisin poikanne Jaher 



jasta ja siitä, että ruuan hintojen noususta 
huolimatta olemme pystyneet ruokkimaan 
kaikki ruoka-apumme piiriin kuuluvat. 

Intian pääuskonto on hindulaisuus ja kris-
tittyihin kohdistuva painostus on kasvanut 
maassa dramaattisesti. Kristityt kohtaavat 
vakavaa, jopa äärimmäistä vainoa elämän eri 
osa-alueilla. Erityisesti kristityillä tytöillä, jotka 
kuuluvat alimpiin kasteihin, on suuri riski jou-
tua väkivallan uhriksi. Tarvitaan viisautta ja 
Jumalan suosiota turvallisen kristillisen toi-
minnan jatkumiseksi. Rukoillaan varjelusta 
seurakuntien ja koulujen johtajille sekä hei-
dän perheilleen. Kiitos rukoustuestasi! 

Puhdasta, Jumalan ja Isän silmissä 
tahratonta palvelusta on huolehtia 
orvoista. (Jaak 1:27) 
Kiitos, että haluat auttaa orpoja 
RN-järjestön kautta.

Minun oli nälkä ja sinä annoit minulle ruokaa. 
Kiitos!

Kanankoipia tarjolla. Sinä järjestit tämän 
herkkuhetken Nepalin orvoille.Kiitos!
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